
 

UCHWAŁA Nr 2 /XIX/2019 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w procedurze obsługi operacji w ramach działania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego PROW 2014-2020 realizowanych w ramach projektów 

grantowych. 

 

na podstawie § 22 ust.1 pkt.2  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne 

Mazowsze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

zatwierdza się zmiany w procedurze obsługi operacji w ramach działania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego PROW 2014-2020 realizowanych w ramach projektów grantowych w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Sekretarz Zebrania                                                                       Przewodniczący Zebrania 

 

Dominika Zacieska               Leonard Napiórkowski 

 

 


